

Årsredovisning

Delta Marine Services Scandinavia AB

559257-4775

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lukasz Zygnerski
2025-12-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom projektledning, inspektion, reparation i företrädesvis fartyg och kraft- och värmeindustri, konsulttjänster inom företrädesvis fartyg, varvsindustri och kraft- och värmeindustri, reparation och installation av maskiner och kringutrustning såsom främst pumpar, reservelverk, fläktar i fartyg och kraft- och värmeindustri samt utföra mekaniska arbeten och bedriva mekanisk verkstad och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Hallands län, Laholm kommun .

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2308-2406	2208-2307	2108-2207
Nettoomsättning	9 691	26 002	20 381	8 686
Resultat efter finansiella poster	-2 029	7 794	45	887
Soliditet %	43	53	72	68

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen minskat jämfört med föregående år. Den främsta orsaken är den rådande lågkonjunkturen i Sverige och Europa, vilket har lett till en minskad efterfrågan inom flera av våra marknadssegment. Företaget följer utvecklingen noggrant och arbetar aktivt med åtgärder för att anpassa verksamheten till det rådande marknadsläget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	766 388	4 427 662
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-1 000 000	
- Balanseras i ny räkning		4 427 662	-4 427 662
- Årets resultat			71 116
- Belopp vid årets utgång	25 000	4 194 050	71 116

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 194 050
<i>Årets resultat</i>	<i>71 116</i>
<i>Summa</i>	<i>4 265 166</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	3 265 166
<i>Summa</i>	<i>4 265 166</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-08-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	9 690 802	26 002 468
Övriga rörelseintäkter	233 474	221 438
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	9 924 276	26 223 906
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-8 907 973	-16 009 349
Övriga externa kostnader	-1 464 176	-913 229
Personalkostnader	2 -379 833	-172 542
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-896 598	-408 350
Övriga rörelsekostnader	-71 837	-469 512
Summa rörelsekostnader	-11 720 417	-17 972 982
Rörelseresultat	-1 796 141	8 250 924
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	257	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-340 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	-233 108	-117 184
Summa finansiella poster	-232 851	-457 184
Resultat efter finansiella poster	-2 028 992	7 793 740
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	2 000 000	-2 000 000
Förändring av överavskrivningar	130 000	-130 000
Summa bokslutsdispositioner	2 130 000	-2 130 000
Resultat före skatt	101 008	5 663 740
Skatter		
Skatt på årets resultat	-29 892	-1 236 078
Årets resultat	71 116	4 427 662

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 148 042	4 044 640
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>3 148 042</i>	<i>4 044 640</i>
Summa anläggningstillgångar		3 148 042	4 044 640
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 273 676	320 938
Fordringar hos koncernföretag		500 000	500 000
Övriga fordringar		8 278	24 084
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		773 850	535 910
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		222 813	19 344
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>4 778 617</i>	<i>1 400 276</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 043 091	7 674 937
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>2 043 091</i>	<i>7 674 937</i>
Summa omsättningstillgångar		6 821 708	9 075 213
SUMMA TILLGÅNGAR		9 969 750	13 119 853

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 194 050	766 388
Årets resultat	71 116	4 427 662
<i>Summa fritt eget kapital</i>	4 265 166	5 194 050
Summa eget kapital	4 290 166	5 219 050
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	2 000 000
Ackumulerade överavskrivningar	0	130 000
Summa obeskattade reserver	0	2 130 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 672 104	3 031 544
Summa långfristiga skulder	2 672 104	3 031 544
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	409 839	911 521
Skulder till koncernföretag	978 888	0
Skatteskulder	946 239	1 109 198
Övriga skulder	610 746	531 606
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	61 768	186 934
Summa kortfristiga skulder	3 007 480	2 739 259
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	9 969 750	13 119 853

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	0
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	4 482 990	100 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	0	4 382 990
Utgående anskaffningsvärden	4 482 990	4 482 990
Ingående avskrivningar	-438 350	-30 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-896 598	-408 350
Utgående avskrivningar	-1 334 948	-438 350
Redovisat värde	3 148 042	4 044 640

Not 4 Upplysning om moderföretag

Moderföretaget: ZYGNERSON Invest Holding AB
Org.nr: 559463-3215, säte: Laholm

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-09-30

UNDERSKRIFTER

Laholm

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrifter

Lukasz Zygnerski

Lukasz Zygnerski
2025-12-15

Delta Marine Services Scandinavia AB
559257-4775

8 (8)

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2025-12-15

Forvis Mazars AB
Mathias Nilsson
Mathias Nilsson
Auktoriserad revisor
